

## Jaarrekening 2020

### Informatieve vragen

Gelieve bij elke vraag de pagina aan te geven waar de desbetreffende vraag aan refereert en de naam van de fractie te vermelden. De rijen met xx open laten.

<b>Vraagnr:</b>	programma 8-1
<b>Pagina:</b>	108
<b>Fractie:</b>	SPM
<b>Vraag:</b>	Bij punt 4 staat dat er prestatie afspraken gemaakt worden met de woningcorporaties. Ook de huurdersverenigingen zijn een gelijkwaardige partij in deze prestatie afspraken, doen mee aan de overleggen en zijn mede ondertekenaars. Deze huurdersverenigingen worden echter niet vermeld, ook niet onder punt 5. Wat is de reden hiervoor?
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	programma 8-2
<b>Pagina:</b>	109
<b>Fractie:</b>	SPM
<b>Vraag:</b>	Onder kopje uitvoering, tweede bolletje: Evaluatie prestatie afspraken, ook hier zijn de huurdersverenigingen de derde partij die voorbereiden, ondertekenen en evalueren. Ook hier ontbreekt deze partij. Kunt u aangeven waarom de huurdersverenigingen niet genoemd zijn?
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	Programma 8-3
<b>Pagina:</b>	108
<b>Fractie:</b>	SPM
<b>Vraag:</b>	Bij punt 8 staat : handhaving vindt o.a. plaats door: reageren op meldingen over illegaal slopen en bouwen en strijdig gebruik van gebouwen en/of percelen. Kunt u aangeven hoeveel meldingen er geweest zijn in 2020, hoeveel over illegale sloop, hoeveel over illegale bouw en hoeveel over strijdig gebruik van gebouwen en welke actie daarop genomen is? Idem voor het aantal controles van brandveiligheid, hoeveel onregelmatigheden daarbij aangetroffen zijn en hoe daarop geacteerd is?
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	
<b>Fractie:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	xx
<b>Vraagnr:</b>	xx
<b>Pagina:</b>	



